

## RÁMCOVÁ DOHODA O DODANÍ TOVAROV č. ....

uzavretá v súlade s § 269 ods. 2 zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení  
(ďalej len „Obchodný zákonník“)

### Článok 1

#### Zmluvné strany

1.1. Obchodné meno:	Stredná odborná škola technická
Sídlo:	Kukučínova 23, 040 01 Košice
IČO:	00893340
DIČ:	2021199851
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
IBAN:	SK2081800000007000188439
Štatutárny orgán:	PhDr. Ján Pituch, riaditeľ

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Obchodné meno:	fuudi a.s.
Sídlo:	Tomášikova 64, 831 04 Bratislava
IČO:	54256411
Zápis:	Výpis Obchodného registra Okresného súdu Bratislava I
DIČ:	2121620138
IČ DPH:	SK2121620138
Štatutárny orgán:	Ing. Jozef Juhás
Bankové spojenie:	CEKOSKBX
IBAN:	SK0875000000004031751649
Kontakt:	

(ďalej len „dodávateľ“)

### Článok 2

#### Predmet zmluvy

2.1 Predmetom tejto zmluvy je záväzok dodávateľa poskytnúť objednávateľovi tovary špecifikované v tomto článku zmluvy riadne, v dojednanom termíne a za dohodnutých podmienok v zmysle tejto zmluvy a jednotlivých objednávok objednávateľa, a záväzok objednávateľa za poskytnuté tovary zaplatiť dodávateľovi odmenu vo výške dojednanej podľa jednotlivých objednávok objednávateľa a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2.2 Tovarom sa na účely tejto zmluvy rozumejú nasledovné tovary:

- a) \_\_\_\_\_ Hrubé potraviny \_\_\_\_\_
- b) iné s predmetom súvisiace tovary podľa požiadaviek objednávateľa;

(ďalej len „tovary”).

### **Článok 3 Spôsob dodania tovarov**

- 3.1 Dodávateľ sa zaväzuje dodať tovary v termíne, v mieste plnenia a v rozsahu špecifikovanom v tejto zmluve a v zmysle písomných objednávok objednávateľa.
- 3.2 Objednávateľ je oprávnený zaslať objednávku na tovary aj písomne na e-mail dodávateľa. Prijatie objednávky dodávateľ potvrdí písomne (stačí e-mailom) objednávateľovi. Objedávka musí obsahovať minimálne názov a množstvo požadovaných tovarov, požadovaný termín dodania, dátum, pečiatku a podpis oprávnenej osoby objednávateľa.
- 3.3 Objednávateľ môže uskutočniť objednávku aj telefonicky na telefónom čísle uvedenom v odseku 1.2.
- 3.4 Nebezpečenstvo škody prechádza na objednávateľa dodaním tovarov po podpise dodacieho listu.
- 3.5 Predávajúci, alebo iná poverená osoba a Kupujúci sú pri dodaní povinný zásielku skontrolovať, či nie je tovar poškodený, prípadne či neboli zistené iné vady tovaru a skontrolovať tovar podľa dodacieho listu.
- 3.6 Objednávateľ je povinný písomne oznámiť dodávateľovi vady tovaru, ktoré zistil dodatočne po podpise dodacieho listu, a to bez zbytočného odkladu, po tom, čo vady zistil. Dodávateľ je povinný k oznámeniu podľa predchádzajúcej vety sa písomne vyjadriť do 48 hodín a navrhnúť spôsob odstránenia vady.
- 3.7 Zmluvné strany sa zaväzujú navzájom sa včas informovať o všetkých skutočnostiach rozhodných pre spoluprácu podľa tejto zmluvy.
- 3.8 Pri uplatnení reklamácie je dodávateľ povinný zabezpečiť bezplatnú výmenu tovarov u ktorých objednávateľ zistil vadu.

### **Článok 4 Termín a miesto plnenia**

- 4.1 Miestom poskytnutia služieb a dodania tovarov bude sídlo objednávateľa podľa článku 1 ods. 1.1 tejto zmluvy.
- 4.2 Dodávateľ je povinný tovar dodať na základe požiadavky v objednávke.
- 4.3 Tovary budú dodané za odmenu podľa jednotlivých písomných objednávok objednávateľa, doručených dodávateľovi.



## **Článok 5**

### **Cena a platobné podmienky**

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dodané tovary bude určená na základe výsledkov VO a v nich dohodnutých jednotkových cien. V prípade nesúhlasu s cenou podľa objednávok objednávateľa sa zmluvné strany zaväzujú rokovať v dobrej viere o odmene za tovary, ktoré majú byť poskytnuté.
- 5.2 Dohodnutá cena na základe výsledkov verejného obstarávania je: 70 909,68 eur s DPH.
- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za dodané tovary nesmie byť vyššia ako ceny dodávateľa v zmysle cenovej ponuky predloženej v rámci verejného obstarávania: Prílohy č. 1 zmluvy – Návrh na plnenie kritérií a Prílohy č. 2 zmluvy – Rozsah a špecifikácia predmetu zákazky.
- 5.2 Cena dohodnutá pri každej jednotlivej objednávke bude konečná a bude faktúrovaná s daňou z pridanej hodnoty (DPH).
- 5.3 Objednávateľ nie je povinný odobrať celkové vysúťažené množstvo tovaru. Zároveň platí, že môže odobrať aj množstvo nad rámec vysúťaženého a to maximálne do výšky 10% z celkovej vysúťaženej ceny za daný predmet zákazky.
- 5.4 Predmetom dodávky môžu byť aj iné druhy tovarov neuvedených v technickej špecifikácii predmetu zákazky, ak zo strany objednávateľa vznikne takáto potreba počas doby platnosti zmluvného vzťahu. Cena za dodanie takýchto tovarov sa určí po vzájomnej dohode.
- 5.5 Dodávateľ vystaví faktúru po skončení kalendárneho mesiaca a to do 5tich pracovných dní po skončení príslušného kalendárneho mesiaca ak sa s objednávateľom nedohodnú inak. Faktúra musí obsahovať rozpis položiek, množstvo, jednotkové ceny bez DPH, sadzbu DPH ku každej položke a celkovú cenu za položku vrátane DPH. Prílohou faktúry bude objednávka a potvrdený dodací list. Splatnosť faktúr je 30 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.
- 5.6 Faktúra – daňový doklad musí obsahovať všetky náležitosti stanovené platnými právnymi predpismi.
- 5.7 Objednávateľ je oprávnený faktúru do dátumu jej splatnosti vrátiť dodávateľovi v prípade, že neobsahuje všetky uvedené náležitosti daňového dokladu za účelom doplnenia alebo opravy. V takom prípade nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.8 Doručovanie faktúr dodávateľom sa realizuje prednostne na adresu objednávateľa: SOŠ Technická, Kukučínova 23, 040 01 Košice.
- 5.9 Faktúra je uhradená dňom pripísania príslušnej fakturovanej čiastky na účet dodávateľa uvedený vo faktúre a v článku 1.2 tejto zmluvy.
- 5.10 Zmluvné strany nemajú právo jednostranne započítat' voči druhému účastníkovi akékoľvek peňažné pohľadávky bez písomného alebo ústneho súhlasu druhej zmluvnej strany. Zmluvné strany taktiež nemajú právo bez písomného súhlasu druhej zmluvnej strany postúpiť na tretiu osobu akékoľvek peňažné pohľadávky voči druhej zmluvnej strane.



## Článok 6

### Doba trvania zmluvy a spôsob jej ukončenia

- 6.1 Zmluva sa uzatvára na dobu určitú: do 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
- 6.2 Zmluvu je možné ukončiť:
- dohodou strán ku dňu uvedeného v písomnej dohode;
  - písomnou výpoveďou ktorejkoľvek zmluvnej strany bez uvedenia dôvodu, s 1-mesačnou výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť od nasledujúceho dňa po doručení písomnej výpovede.
- 6.3 Ak objednávateľ bude v omeškani so zaplatením ktorejkoľvek oprávnene fakturovanej sumy o viac ako 15 dní, dodávateľ má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Účinky odstúpenia nastávajú dňom doručenia písomného vyhotovenia tohto jednostranného písomného právneho úkonu druhému účastníkovi.

## Článok 7

### Záverečné ustanovenia

- 7.1 Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po zverejnení povinnou osobou.
- 7.2 Akékoľvek zmeny alebo doplnenia tejto zmluvy je možné vykonať len formou písomného očíslovaného dodatku, ktorý bude podpísaný oboma zmluvnými stranami.
- 7.3 Dodávateľ písomne doručí objednávateľovi do 7 dní od nadobudnutia účinnosti zmluvy meno a telefonický kontakt osoby zodpovednej za plnenie zmluvy, vrátane elektronickej adresy na zasielanie čiastkových objednávok, ako aj za odovzdávanie tovaru.
- 7.4 Objednávateľom poverený zástupca, ktorý je oprávnený komunikovať s dodávateľom, objednať, prevziať tovar a podpísať dodací list je 7. HELENA PODLESNA
- 7.5 Zmluvné strany sa týmto dohodli, že ich záväzkový vzťah, upravený zmluvou a spory z neho vzniknuté, sa budú riadiť slovenskými právnymi predpismi - Obchodným zákonníkom a súvisiacimi právnymi predpismi.
- 7.6 Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží Dodávateľ a jedno vyhotovenie obdrží Objednávateľ.
- 7.7 V prípade akejkoľvek zmeny identifikačných údajov zmluvných strán uvedených v záhlaví tejto zmluvy, sú zmluvné strany povinné túto skutočnosť vopred písomne oznámiť druhej zmluvnej strane.
- 7.8 Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva je podpisovaná podľa ich pravej a slobodnej vôle, nie v tiesni alebo za jednostranne nápadne nevýhodných podmienok, že si ju riadne prečítali a súhlasia s celým jej obsahom.
- 7.9 Ak sa niektoré z ustanovení tejto zmluvy stane neplatným alebo neúčinným, neplatnosť, alebo neúčinnosť ustanovenia nebude mať za následok neplatnosť alebo neúčinnosť ďalších ustanovení

zmluvy, ani samotnej zmluvy. Zmluvné strany sa zaväzujú, že neplatné alebo neúčinné ustanovenie bez zbytočného odkladu nahradia tak, aby bol v čo najväčšom možnom rozsahu dosiahnutý účel, ktorý v čase uzavretia tejto zmluvy sledovali neplatným alebo neúčinným ustanovením. Obdobne budú zmluvné strany postupovať aj v prípade, ak sa zistí, že niektoré z ustanovení tejto zmluvy je nevykonateľné.

7.10 Akékoľvek prípadné spory týkajúce sa tejto zmluvy alebo inak súvisiace s touto zmluvou budú riešené prednostne rokovaním a dohodou zmluvných strán.

7.11 Porušenie akýchkoľvek vyššie uvedených povinností dodávateľa sa považuje za porušenie zmluvy podstatným spôsobom

V Košiciach, dňa 26.05.2023

V Košiciach, dňa: 22.5.2023

PODPISANÉ

PODPISANÉ

Q





ID	Poradie	Kod	Nazov	Jednotkova cena bez DPH	Mnozstvo	Merna jednotka	Celkova cena bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Celkova cena s DPH	Ty p	Popis
1992291	1.		Celková cena v EUR bez DPH		1		59 091,40					
1992297	1.1.		Časť 1 - POTRAVINÁRSKY TOVAR		1							
1992298	1.1.1.		Ryža lúpaná gulatozrnná I. trieda kvality	1,430	800	kg	1144,00	20%	228,80	1372,80		Ryža gul.1kg Omega
1992299	1.1.2.		Krúpy jačmenné 500 g I. trieda kvality	0,580	50	ks	29,00	20%	5,80	34,80		Krúpy č.7 Omega 500g. jačmen.
1992300	1.1.3.		Krúpy jačmenné 5kg I. trieda kvality	5,800	10	ks	58,00	20%	11,60	69,60		Krúpy č.7 Mánya 5kg jačmen.
1992301	1.1.4.		Hladká múka T650. zloženie potravinárska pšenica. pitná voda	0,710	1000	kg	710,00	20%	142,00	852,00		Múka 1kg hladká T650 Goodmills
1992302	1.1.5.		Pšeničná múka polohrubá výberová. zloženie potravinárska pšenica. pitná voda	0,710	1000	kg	710,00	20%	142,00	852,00		Múka 1kg polohr.výber. Goodmills
1992303	1.1.6.		Hrubá múka výberová. zloženie potravinárska pšenica. pitná voda	0,710	400	kg	284,00	20%	56,80	340,80		Múka 1kg hrubá ZI.klas Goodmills
1992304	1.1.7.		Ovsené vločky 400g výberové. obsah B-13.14g.T-6.87g.S-68.09g.vláknina-7.23g	0,450	60	ks	27,00	20%	5,40	32,40		Ovsené vločky 400g výberové
1992305	1.1.8.		Krupica 500g detská. s obsahom B-11.14g S-76.90g.T-1.01g	0,540	150	ks	81,00	20%	16,20	97,20		Krupica detská 500g Mánya
1992306	1.1.9.		Puding BB 250g	1,600	150	ks	240,00	20%	48,00	288,00		Puding Dr. Oetk. 250g Be-Be
1992307	1.1.10.		Cestoviny - niťovky 250g semolinové. 100% tvrdá pšenica. múka. sušené	0,550	500	ks	275,00	20%	55,00	330,00		Cest.Niřovky 400g Capellini semol.Podravka
1992308	1.1.11.		Tarhoňa 5kg semolinová 100% tvrdá pšenica. múka. sušená	1,550	300	kg	465,00	20%	93,00	558,00		Cest.Tarhoňa 5kg FJK Piombi semol.
1992309	1.1.12.		Slovenská ryža 5kg semolinová 100%tvrdá pšenica. múka. sušená	1,550	300	kg	465,00	20%	93,00	558,00		Cest.Slov.ryža 5kg FJK risone semol.
1992310	1.1.13.		Špagety 5kg semolinové tvrdá pšenica.múka. sušené	1,550	200	kg	310,00	20%	62,00	372,00		Cest.Špagety 5kg FJK semolinové
1992311	1.1.14.		Semolinové cestoviny 5 kg zavárky. niťovky. mrvenica. tvrdá pšenica. múka. sušené	1,700	300	kg	510,00	20%	102,00	612,00		Mrvenica 100% semolina 4kg Frape



1992312	1.1.15.		Semolinové cestoviny 5 kg - špirály. kolienka. mašličky. fľačky. rezance - tvrdá pšenica.múka. sušené	1,550	500 kg	775,00	20%	155,00	930,00	Cest.Mašličky 5kg - závarka Hugli
1992313	1.1.16.		Cestoviny 8 vajčeňé 5 kg rôzne druhy sušené rôzne druhy	1,900	500 kg	950,00	20%	190,00	1140,00	Cest.Rôzne druhy 8 vaj. 5kg Gyermelyi
1992314	1.1.17.		Semolinové cestoviny penne trojfarebné 5kg. 100% tvrdá pšenica. múka. sušené	2,150	100 kg	215,00	20%	43,00	258,00	Cest.Rúrky penne 3farby 5kg Gyermely semolinové
1992315	1.1.18.		Semolinové cestoviny - lasagne 5kg tvrdá pšenica. múka. sušené	3,510	180 kg	631,80	20%	126,36	758,16	Cest.Lasagne gastro 5kg Gyermely
1992316	1.1.19.		Bulgur 5kg pšeničný. 1.trieda kvality	2,050	200 kg	410,00	20%	82,00	492,00	Bulgur 5kg LA food
1992317	1.1.20.		Bezlepkové cestoviny kolienka. špirály 500g kukuričný škrob. sušený vajecný bielok	2,900	40 kg	116,00	20%	23,20	139,20	Cest.Kolienka kukuričné Sam Mills 500g bezlep.
1992318	1.1.21.		Bezlepkové cestoviny špagety 500g kukuričný škrob. sušený vajecný bielok	2,950	20 kg	59,00	20%	11,80	70,80	Cest:Špagety kukuričné Sam Mills 500g bezlep.
1992319	1.1.22.		Zlatý klas 1kg	3,500	40 kg	140,00	20%	28,00	168,00	Zlatý klas 1kg Liana
1992320	1.1.23.		Sušené mlieko 400 g rozpustné vo vode	5,300	50 ks	265,00	20%	53,00	318,00	Suš.mlieko polotučné 400g Laktino
1992321	1.1.24.		Mak 250 g semeno maku modrého. suchý. mletý bez cukru. 1.trieda kvality	1,550	60 ks	93,00	20%	18,60	111,60	Mak modrý 250g celý Ensa
1992322	1.1.25.		Raňajkové cereálie 1 kg rôzne druhy - pšeničná múka. kukuričná krupica	8,500	100 kg	850,00	20%	170,00	1020,00	Obil. cereálie 500g rôzne druhy
1992323	1.1.26.		Zemiakový škrob 200 g jemný bezlepkový výrobok. 1.trieda kvality	0,750	120 ks	90,00	20%	18,00	108,00	Zem.Škrob LIANA jemný 200g
1992324	1.1.27.		Cukor kryštálový 1 kg biely. 1. trieda kvality	1,150	900 kg	1035,00	20%	207,00	1242,00	Cukor kryštálový 1kg
1992325	1.1.28.		Cukor práškový 1kg s obsahom protihrdkujúcich látok. kukuričný škrob do 3%. 1. trieda kvality	1,380	280 kg	386,40	20%	77,28	463,68	Cukor práškový 1kg
1992326	1.1.29.		Cukor vanilínový 1kg biely krupicový. aróma etyvanilin. 1.trieda kvality	2,200	25 ks	55,00	20%	11,00	66,00	Cukor vanilínový 1kg Dr.Oetker
1992327	1.1.30.		Fazuľa veľká biela 5kg. 1. akostná trieda	10,500	20 ks	210,00	20%	42,00	252,00	Fazuľa veľká biela 5kg Lagris
1992328	1.1.31.		Zmes strukovín 5kg hrach. šošovica. fazuľa. sušená. 1. akostná trieda	1,430	160 kg	228,80	20%	45,76	274,56	Hířtka-pol.zmes strukov. 5kg Mánya



1992329	1.1.32.	Šošovica veľkoplodá 5kg suchá. Čistá bez prímiesí. 1. akostná trieda	1,880	20 kg	37,60	20%	7,52	45,12	Šošovica 5kg LA Food veľkozrná
1992330	1.1.33.	Olaj na varenie 100%slnečnicový5 l min. 91 g tuku	1,450	600 liter	870,00	20%	174,00	1044,00	Olaj Raciol 5l slnečnicový
1992331	1.1.34.	Olaj na varenie 1 liter repkový nízkoerukový rastlinný s obsahom min. 91 g tuku	1,580	1200 liter	1896,00	20%	379,20	2275,20	Olaj Raciol 1l repkový
1992332	1.1.35.	Olaj Olivový 1 liter panenský. lisovaný za studena	7,500	20 liter	150,00	20%	30,00	180,00	Olaj Olivový 1l Extra Virgine Franz Josef
1992333	1.1.36.	Paradajkový pretlak 3600 g spracovaná sterilizovaná zelenina jednodruhová. podiel paradajok min. 99%	8,200	60 ks	492,00	20%	98,40	590,40	Paradajkový pretl. 3600g Novofrukt
1992334	1.1.37.	Paradajkový pretlak 4500 g sterilizovaná zelenina jednodruhová. bez konzervantov min. 370 g paradajok na 100 g	12,350	60 ks	741,00	20%	148,20	889,20	Paradajkový pretl. 4500g zahustený Doppio
1992335	1.1.38.	Paradajkový koncentrát 850 gr sterilizovaná zelenina jednodruhová	2,450	60 ks	147,00	20%	29,40	176,40	Hugli Doppio
1992336	1.1.39.	Paradajky lúpané. krájané 2500 g sterilizovaná zelenina jednodruhová	5,100	40 ks	204,00	20%	40,80	244,80	Paradajky lúpané krájané 2650ml Giana
1992337	1.1.40.	Čalamáda 3500 g sterilizovaná zelenina jednodruhová	4,200	60 ks	252,00	20%	50,40	302,40	Čalamáda 3300g Frucona
1992338	1.1.41.	Kapusta kyslá 10 kg sterilizovaná zelenina jednodruhová	13,900	40 ks	556,00	20%	111,20	667,20	Kapusta kvas. 9700g
1992339	1.1.42.	Kápie sterilizovaná. rezy 650 g sterilizovaná zelenina jednodruhová	1,270	120 ks	152,40	20%	30,48	182,88	Paprika červ. 660g rezy Frucona
1992340	1.1.43.	Červená repa kocky/průžky 3500 g sterilizovaná jednodruhová zelenina	4,300	160 ks	688,00	20%	137,60	825,60	Č.repa 3400g strúhaná "R"
1992341	1.1.44.	Hrašok s mrkvou 3400 g. sterilizovaná zelenina	8,500	100 ks	850,00	20%	170,00	1020,00	Karotka s hraš.3500g
1992342	1.1.45.	Kečup jemný 5 kg sterilizovaná jednodruhová zelenina bezkôstková 142 g paradajok na 100 g kečupu	7,250	40 ks	290,00	20%	58,00	348,00	Kečup 5kg jemný vedro Tropico
1992343	1.1.46.	Kečup jemný 840 g sterilizovaná jednodruhová zelenina	1,990	120 ks	238,80	20%	47,76	286,56	Kečup 840g jemný Hellmanns Knorr
1992344	1.1.47.	Lečo zeleninové 720 g sterilizovaná viacdruhová zelenina	1,100	80 ks	88,00	20%	17,60	105,60	Lečo zelenin. 670g Novofrukt



1992345	1.1.48.		Lečo zeleninové 3500 g sterilizovaná viacdruhová zelenina	4,300	60 ks	258,00	20%	51,60	309,60	Lečo zelenin.3500g VIVA
1992346	1.1.49.		Šampiňóny Krájané 2650 g sterilizovaná jednodruhová zelenina	5,580	80 ks	446,40	20%	89,28	535,68	Šampiň.krájané 2550g/2650ml Giana
1992347	1.1.50.		Šampiňóny Krájané 370 ml sterilizovaná jednodruhová zelenina	0,950	50 ks	47,50	20%	9,50	57,00	Šampiň.krájané 400g/425ml Hamé
1992348	1.1.51.		Chren v náleve 160 g sterilizovaná jednodruhová zelenina	1,050	20 ks	21,00	20%	4,20	25,20	Chrenik 160g Hamé
1992349	1.1.52.		Lahôčková kukurica 2650 g sterilizovaná jednodruhová zelenina. zrno	5,450	80 ks	436,00	20%	87,20	523,20	Kukurica 2600g PT
1992350	1.1.53.		Kompót ananásový 850 ml sterilizované jednodruhové ovocie. kocky	1,900	100 ks	190,00	20%	38,00	228,00	Kompót Ananás 850g Kúsky Giana
1992351	1.1.54.		Kompót broskyňový 2600 ml. polený. sterilizovaný. jednodruhové ovocie	5,360	120 ks	643,20	20%	128,64	771,84	2600g/2650ml polené Giana
1992352	1.1.55.		Kompót hrozňový 4400 g sterilizované jednodruhové ovocie	4,250	30 ks	127,50	20%	25,50	153,00	Kompót Hrozno bez kôstiek 4400g Frape
1992353	1.1.56.		Kompót višňový 3600 g sterilizované jednodruhové ovocie	5,150	30 ks	154,50	20%	30,90	185,40	Kompót Višne bez kôstky 3500g Haiduk
1992354	1.1.57.		Kompót hruškový 2600 g sterilizované jednodruhové ovocie	4,450	60 ks	267,00	20%	53,40	320,40	Kompót Hrušky 2500g lúpané Giana
1992355	1.1.58.		Kompót čerešňový 2650 g sterilizované jednodruhové ovocie	5,600	40 ks	224,00	20%	44,80	268,80	Kompót Čerešne bez kôstky 3500g Haiduk
1992356	1.1.59.		Kompót marhulový 2650 g sterilizované jednodruhové ovocie	5,420	160 ks	867,20	20%	173,44	1040,64	Kompót Marhule 2650ml/2500g plech Giana
1992357	1.1.60.		Kompót mandarínkový 2650 g v plechovke. sterilizované jednodruhové ovocie	6,600	20 ks	132,00	20%	26,40	158,40	Kompót Mandarinky 2650g Giana
1992358	1.1.61.		Kompót slivkový 3600 g sterilizované jednodruhové ovocie	4,350	40 ks	174,00	20%	34,80	208,80	Kompót Slivky bez kôstky 3600g "R"
1992359	1.1.62.		Kompót jablkový 3200 g sterilizované jednodruhové ovocie	4,450	20 ks	89,00	20%	17,80	106,80	Kompót Jablká 3200g štvrtene lúpané Haiduk
1992360	1.1.63.		Kompót jahodový 820 ml sterilizované jednodruhové ovocie	2,600	20 ks	52,00	20%	10,40	62,40	Kompót Jahody 820g/850ml Giana
1992361	1.1.64.		Kompót brusnicový 2000 g sterilizované jednodruhové ovocie. divoká brusnica	17,000	50 ks	850,00	20%	170,00	1020,00	Kompót Divoká Brusnica 2000g Frape
1992362	1.1.65.		Citronka 500 ml dochucovadlo	0,900	300 ks	270,00	10%	27,00	297,00	Citr. Citronka 20% 380ml ATI



1992363	1.1.66.	Citronová šťava 1l ovocný koncentrát so 100% citrónovou šťavou. dužina	2,650	200 ks	530,00	10%	53,00	583,00	Citr.šťava 1l 100% Solimon
1992364	1.1.67.	Marhuľový džem 4 kg 45% podiel ovocia	13,500	40 ks	540,00	20%	108,00	648,00	Džem Marhuľový 4kg PVC Hamé
1992365	1.1.68.	Slivkový lekvár 4 kg 75% podiel ovocia	18,000	40 ks	720,00	20%	144,00	864,00	Lekvár Slivkový 4kg Hamé
1992366	1.1.69.	Marmeláda 4 kg viacdruhový produkt	15,000	40 ks	600,00	20%	120,00	720,00	Marmeláda zmes 4kg Hamé
1992367	1.1.70.	Med 1kg prírodný včelí produkt	3,900	200 ks	780,00	10%	78,00	858,00	Med kvetový 900g Medas SK
1992368	1.1.71.	Med porciovaný 20g prírodný včelí produkt	0,120	1000 ks	120,00	10%	12,00	132,00	Med včelí porc. 20g
1992369	1.1.72.	Džem porciovaný 20g rôzne druhy	0,190	1000 ks	190,00	20%	38,00	228,00	Džem porc. rôzne druhy 20g BTK Hamé
1992370	1.1.73.	Lieskovoorieškový krém 20g lieskové orechy čokoládová zložka	0,000	800 ks	0,00	20%	0,00	0,00	Dezert Nusante 18g Hugli liesk.oriešková
1992371	1.1.74.	Sirup Fruit 1 l - koncentrát 1:15 ovocný koncentrát so 100% citrónovou šťavou. dužina	0,270	200 ks	54,00	10%	5,40	59,40	Šťava Citrónová Culinary 100% 1 l Frape
1992372	1.1.75.	Sirup 1 l ovocný kocentrát 1:15. 50% ovocnej šťavy	3,500	50 ks	175,00	20%	35,00	210,00	Sirup Mix 1:14, 50% podiel ovocia 1l Frape
1992373	1.1.76.	Sirup ovocný 2 l extra hustý sirup s prírodnými sladidlami. riedenie 1:15. rôzne druhy	2,550	100 ks	255,00	20%	51,00	306,00	Sirup Tropico Natural 2l rôzne druhy
1992374	1.1.77.	Sirup ovocný 5 l extra hustý sirup s prírodnými sladidlami. riedenie 1:15. rôzne druhy	14,250	100 ks	1425,00	20%	285,00	1710,00	Sirup NK rôzne druhy Redmax 1:30 5l Frape
1992375	1.1.78.	Horčica plnotučná 1 kg bez chemickej konzervácie	1,470	160 ks	235,20	20%	47,04	282,24	Horčica plnotuč. 950g Avita vedro
1992376	1.1.79.	Ocot 1l. 8% kvasný liehový	0,430	140 liter	60,20	20%	12,04	72,24	Ocot 8% 1l folia St.Nicolaus
1992377	1.1.80.	Detská výživa 190 g ovocná. podiel ovocia min. 80%. rôzne druhy	0,590	1000 ks	590,00	20%	118,00	708,00	DV rôzne druhy 85%190g Hello
1992378	1.1.81.	Detská výživa 120 g ovocná. podiel ovocia min. 80%. rôzne druhy	0,780	1000 ks	780,00	20%	156,00	936,00	DV Fruit puree rôzne druhy 120g
1992379	1.1.82.	Detská výživa 115 g ovocná. podiel ovocia min. 80%. rôzne druhy	0,410	1000 ks	410,00	20%	82,00	492,00	DV Ovocné pyrre rôzne druhy bez cukru 115g Novofruit



1992380	1.1.83.		Kakao 100 g - 100 % kakový prášok. bez cukru	2,100	80 ks	168,00	20%	33,60	201,60	Kakao Prírodné 100g Dr.Oetker
1992381	1.1.84.		Instatný kakaový nápoj 250 g - cukor. kakový prášok min. 20%	1,500	50 ks	75,00	20%	15,00	90,00	Grancko 200g čokoládové Nestlé
1992382	1.1.85.		Čierny čaj 10 g sáčok	0,650	1000 ks	650,00	20%	130,00	780,00	Čaj Č. Pigri 20x1,5g B.O.P Čaj Ov. Rôzne druhy 40g B.O.P.
1992383	1.1.86.		Ovocný čaj 10 g sáčok	0,750	1000 ks	750,00	20%	150,00	900,00	Čaj Zelený 30g Vitto
1992384	1.1.87.		Zelený čaj 10 g sáčok	0,750	1000 ks	750,00	20%	150,00	900,00	
1992385	1.1.88.		Soľ 1 kg kuchynská soľ jodidovaná	0,420	500 kg	210,00	20%	42,00	252,00	Soľ stolová 1kg
1992386	1.1.89.		Vegeta 500 g bez glutamannu	1,500	200 ks	300,00	20%	60,00	360,00	Vegeta Dobrota 500g bez glut. Mäspoma
1992387	1.1.90.		Korenie na pizzu 20 g sušené	0,600	100 ks	60,00	20%	12,00	72,00	Kor.Zm.Pizza 20g Mäspoma
1992388	1.1.91.		Korenie na ryby 20 g sušené	0,400	100 ks	40,00	20%	8,00	48,00	Kor.Zm.Ryby 20g Thyrmos Kor.Kura pečené 30g korenin.soľ Mäspoma
1992389	1.1.92.		Grilovacie korenie na kurča 30 g sušené	0,500	60 ks	30,00	20%	6,00	36,00	
1992390	1.1.93.		Korenie čierne celé 20 g sušené	0,360	120 ks	43,20	20%	8,64	51,84	Kor.Čierne celé 20g Mánya
1992391	1.1.94.		Korenie čierne mleté 20 g sušené	0,360	600 ks	216,00	20%	43,20	259,20	Kor.Čierne ml. 20g Mánya
1992392	1.1.95.		Korenie nové celé 15 g sušené	0,360	120 ks	43,20	20%	8,64	51,84	Kor.Nové celé 15g Mäspoma
1992393	1.1.96.		Rasca celá 20 g sušené	0,230	160 ks	36,80	20%	7,36	44,16	Rasca celá 20g Mánya
1992394	1.1.97.		Rasca drevná 20 g sušené	0,220	120 ks	26,40	20%	5,28	31,68	Rasca drevná 20g Mánya
1992395	1.1.98.		Americké zemiaky 20 g sušené	0,500	700 ks	350,00	20%	70,00	420,00	Kor.Zm.Americké zemiaky 30g Mäspoma
1992396	1.1.99.		Oregano 20 g sušené	0,450	60 ks	27,00	20%	5,40	32,40	Kor.Oregano 7g Mäspoma štandard
1992397	1.1.100		Korenie guľášové 50 g sušené	0,620	200 ks	124,00	20%	24,80	148,80	Kor.Guľášové 50g Mäspoma
1992398	1.1.101		Korenie muškátové 42 g sušené	0,850	40 ks	34,00	20%	6,80	40,80	Kor.Muškatový orech ml.20g Mäspoma



1992399	1.1.102	Korenie Tymian 42 g sušené		2,500	40 ks		100,00	20%	20,00	120,00	Kor. Tymian 60g Mäspoma dóza
1992400	1.1.103	Paprika mietá sladká 100 g červenej farby. lahôdková		0,990	750 ks		742,50	20%	148,50	891,00	Paprika sladká 100g Mäspoma lahôdková
1992401	1.1.104	Bobkový list 10 g sušený		0,450	100 ks		45,00	20%	9,00	54,00	Bobkový list 10g Mäspoma
1992402	1.1.105	Sušené droždíe 20 g		0,900	600 ks		540,00	20%	108,00	648,00	Droždíe inst.10g Lastovička Accom
1992403	1.1.106	Hrozienka 100 g sušené hrozienka. čisté bez prímiesí		0,500	120 ks		60,00	20%	12,00	72,00	S.p.Hrozienka 100g Mánya
1992404	1.1.107	Hubová zmes 100 g - kuriatka. dubáky. judášové ucho. sušené		9,000	50 ks		450,00	20%	90,00	540,00	S.p.Huby Lesná zmes 100g
1992405	1.1.108	Lahôdkový bravčový krém Májka 48 g Al		0,480	3000 ks		1440,00	20%	288,00	1728,00	Nát.Májka 48g Al Hamé
1992406	1.1.109	Lahôdkový hydínový krém 48 g Al		0,500	600 ks		300,00	20%	60,00	360,00	Nát.Hydínová 48g AL Viva PT
1992407	1.1.110	Nátierka desiatová 48 g Al		0,480	1000 ks		480,00	20%	96,00	576,00	Nát.Svačinka 48g Al Hamé
1992408	1.1.111	Sardinky 125g vo vlastnej šťave		0,750	200 ks		150,00	20%	30,00	180,00	Ryby Sardinky vo vlastn.šťave 125g Giana
1992409	1.1.112	Tuniak 185 g vo vlastnej šťave s nízkym obsahom kalórií a bohatou nádielkou bielkovín		2,050	500 ks		1025,00	20%	205,00	1230,00	Ryby Tuniak vl.šť. sendv.185g Giana
1992410	1.1.113	Tuniak Rio Mare 160 g v olivovom oleji. ružovej farby		2,700	500 ks		1350,00	20%	270,00	1620,00	Ryby Tuniak Rio mare 160g v olivovom oleji
1992412	1.1.115	Cereálne tyčinky 35 g rôzne druhy		0,700	3000 ks		2100,00	20%	420,00	2520,00	Obl.Cereálna tyčinka rôzne druhy 30g Dr.Oetker
1992414	1.1.117	Musli tyčinky 35 g rôzne druhy		0,680	2500 ks		1700,00	20%	340,00	2040,00	Obl.Musli Tekmar rôzne druhy v jog. 30g
1992415	1.1.118	Musli tyčinky 50 g rôzne druhy		0,520	2500 ks		1300,00	20%	260,00	1560,00	Obl.Musli Tyč Corny rôzne druhy 50g
1992416	1.1.119	Mliečna čokoláda min. 90 g rôzne druhy a náplne		0,790	600 ks		474,00	20%	94,80	568,80	Čok.Figaro 90g rôzne druhy
1992417	1.1.120	Študentská pečať 180 g - rôzne druhy		1,400	300 ks		420,00	20%	84,00	504,00	Čok.Študentská pečať rôzne druhy 170g Orion
1992418	1.1.121	Orechové tyčinky 24x35gr rôzne druhy orechov. med a sušené ovocie (maxi nuta)		0,620	2000 ks		1240,00	20%	248,00	1488,00	Obl.Maxi Nuta tyč.orech s medom/rôzne druhy 35g Frape



1992419	1.1.122		Deji tyčinka 35 g rôzne druhy	0,350	2000	ks	700,00	20%	140,00	840,00	Čok. Deji 35g rôzne druhy
1992420	1.1.123		Horalka 50 g oblatky s arašidovou náplňou	0,430	600	ks	258,00	20%	51,60	309,60	Obi. Horalka 50g Sedita IDC
1992421	1.1.124		Fidorka 30 g rôzne druhy celomáčaný keks	0,400	600	ks	240,00	20%	48,00	288,00	Obi. Fidorka rôzne druhy 30g Opavia
1992422	1.1.125		Siesta 35 g rôzne druhy	0,290	600	ks	174,00	20%	34,80	208,80	Obi. Siesta 35g rôzne druhy
1992423	1.1.126		Oblátky 50 g s mäťovou náplňou	0,360	600	ks	216,00	20%	43,20	259,20	Obi. Mäta 50g IDC
1992424	1.1.127		Tyčinky 45 g celomáčané želé v čokoláde rôzne druhy	0,500	600	ks	300,00	20%	60,00	360,00	Čok. Tyč. Želé rôzne druhy 45g Nestlé
1992425	1.1.128		Milka 50 g oblatka s mliečnou náplňou a čokoládovou polevou	0,470	600	ks	282,00	20%	56,40	338,40	Obi. Milka rezy 50g IDC
1992426	1.1.129		Kavenky 50 g rôzne druhy	0,390	800	ks	312,00	20%	62,40	374,40	Obi. Kavenky 50g Sedita IDC
1992427	1.1.130		Vesna 50 g - oblatky so smotanovo-vanilkovou náplň	0,520	800	ks	416,00	20%	83,20	499,20	Obi. Vesna 50g IDC
1992428	1.1.131		Pernik 60 g rôzne druhy	0,630	600	ks	378,00	20%	75,60	453,60	Obi. Pern. 60g rôzne druhy
1992429	1.1.132		Croissant 60 g balené pečivo s rôznymi náplňami	0,350	1000	ks	350,00	20%	70,00	420,00	Obi. Croissant 60g rôzne druhy Frost
1992430	1.1.133		Ovsená sušienka s brusnicami 36 g	0,600	1200	ks	720,00	20%	144,00	864,00	Obi. Suš. Ovsená desiata s brusn. 36g
1992433	1.1.136		Piškotová roládka 37 g rôzne náplne	0,420	600	ks	252,00	20%	50,40	302,40	Obi. Milka Tender mliečna/oriešková 37g
1992434	1.1.137		Zmes na pečenie v prášku 3kg muffiny	11,900	40	ks	476,00	20%	95,20	571,20	čokoládové s kúskami čokolády Dr. Oetker
1992436	1.1.139		Zmes na pečenie v prášku v 3 kg jogurtové rezy s malinami	11,200	40	ks	448,00	20%	89,60	537,60	Múčnik Jogurtové rezy s malinami 3kg Dr. Oetker
1992437	1.1.140		Zmes na pečenie v prášku 3 kg citronovník s jahodovými kúskami	9,900	40	ks	396,00	20%	79,20	475,20	jahod. kúskami 3kg Dr. Oetker
1992438	1.1.141		Zmes na pečenie v prášku 3 kg múčnik brownies	13,000	40	ks	520,00	20%	104,00	624,00	Múčnik Brownies 3kg Dr. Oetker
1992440	1.1.143		Zmes na zapiekane 2,5 kg smotanovo-cibuľová	12,100	30	ks	363,00	20%	72,60	435,60	Základ Zmes na zapiekane smotanovo-cibuľová 2,5kg Dr. Oetker



1992441	1.1.144		Základ na mleté mäso 2.5 kg	15,200	30 ks	456,00	20%	91,20	547,20	Základ Fix na mleté mäso 2,5kg bez glut. Maggi Nestlé
1992442	1.1.145		Zmes na boloňské špagety 4 kg	65,000	8 ks	520,00	20%	104,00	624,00	Základ Zmes na Bolonske špagety 4kg Frape
1992443	1.1.146		Zmes korenín ázijská panvica 4 kg	58,100	8 ks	464,80	20%	92,96	557,76	Základ Zmes na Ázijskú panvicu 4kg Frape
1992444	1.1.147		Slovenské halušky 5 kg dehydrovaný výrobok v prášku	4,200	50 ks	210,00	20%	42,00	252,00	Slov.Halušky 5kg Hugli Bonita
1992445	1.1.148		Zemiakové cesto 5 kg dehydrovaný výrobok v prášku	6,500	50 ks	325,00	20%	65,00	390,00	Zemiakové cesto Bonita 5kg Hugli
1992455	1.1.158		Zmes na obalovanie so sezamom 3200 g	8,000	35 kg	280,00	20%	56,00	336,00	Obalovacia zmes 3,5kg so sezamom Hugli
						59091,40		11818,28	70909,68	

PODPISANÉ

